,D"Ksc NIENBERGE

U15-Junioren

Veranstalter: DjK SC Nienberge
Datum: 28.12.2023, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: DjK SCN Halle, Feldstiege 45, 48161 Miinster Nienberge
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

DjK SC Nienberge

VFL Wolbeck

SW Havixbeck

Warendorfer SU

2
3 | TuS Saxonia Miinster
4| SC Greven 09

5
6
7| 1.FC Gievenbeck
8

GW Hohenholte

9 [ DjK Wacker Mecklenbeck

10 [ GW Amelsbiiren

_
_

Westf. Kinderhaus

12| SG Telgte

Vorrunde

D.\Ksc NIENBERGE

Ergebnisse live verfolgen

1 14:30 [A [SW Havixbeck SC Greven 09 PI Teilnehmer T TD | Pkt

2 14:42 [A |DjK SC Nienberge TuS Saxonia Minster DjK SC Nienberge

3 14:54 B |Warendorfer SU GW Hohenholte SW Havixbeck

4 15:.06 [B |VFL Wolbeck 1.FC Gievenbeck TuS Saxonia Miinster

5 1518 [C | GW Amelsbiiren SG Telgte SC Greven 09

6 15:30 [C |DjK Wacker Mecklenbeck | Westf. Kinderhaus

7 15:42 [A | SW Havixbeck DjK SC Nienberge _
8 15:54 | A [TuS Saxonia Miinster SC Greven 09 Pl Teilnehmer T TD | Pkt

9 16:06 |[B [Warendorfer SU VFL Wolbeck VFL Wolbeck

10 16:18 [B |1.FC Gievenbeck GW Hohenholte Warendorfer SU

11 16:30 [C | GW Amelsbiiren DjK Wacker Mecklenbeck 1.FC Gievenbeck

12 16:42 [C |Westf. Kinderhaus SG Telgte GW Hohenholte

13 16:54 [A |SC Greven 09 DjK SC Nienberge

14 17:06 [A | TuS Saxonia Miinster SW Havixbeck _
15 17:18 |B [GW Hohenholte VFL Wolbeck Pl Teilnehmer T TD | Pkt
16 17:30 B |1.FC Gievenbeck Warendorfer SU DjK Wacker Mecklenbeck

17 17:42 [C |SG Telgte DjK Wacker Mecklenbeck GW Amelsbiiren

18 17:54 | C [Westf. Kinderhaus GW Amelsbiiren Westf. Kinderhaus

SG Telgte
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Finalrunde

1. Gruppe C 1. auf Rang 3
19 18:14

1. Gruppe B 2. auf Rang 3
20 18:28

1. Gruppe A 2. Gruppe C
21 18:42

22

23

24

25

26

18:56

19:10

19:24

19:38

19:52

2. Gruppe A

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

2. Gruppe B

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde
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