

## U15-Junioren

DIK SC NIENBERGE



Ergebnisse live verfolgen

Veranstalter: DjK SC Nienberge Datum: 28.12.2023, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: DjK SCN Halle, Feldstiege 45, 48161 Münster Nienberge Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

#### Teilnehmer

Gruppe A				
1	DjK SC Nienberge			
2	SW Havixbeck			
3	TuS Saxonia Münster			
4	SC Greven 09			

Gruppe C

9 DjK Wacker Mecklenbeck

5	VFL Wolbeck
6	Warendorfer SU
7	1.FC Gievenbeck
8	GW Hohenholte
8	GW Honennoite

Gruppe B

### 12 SG Telgte

10 GW Amelsbüren

Westf. Kinderhaus

#### Vorrunde

11

Nr.	r. Beginn Gr		Sp	Spiel	
1	14:30	Α	SW Havixbeck	SC Greven 09	:
2	14:42	Α	DjK SC Nienberge	TuS Saxonia Münster	:
3	14:54	В	Warendorfer SU	GW Hohenholte	:
4	15:06	В	VFL Wolbeck	1.FC Gievenbeck	:
5	15:18	С	GW Amelsbüren	SG Telgte	:
6	15:30	С	DjK Wacker Mecklenbeck	Westf. Kinderhaus	:
7	15:42	Α	SW Havixbeck	DjK SC Nienberge	:
8	15:54	Α	TuS Saxonia Münster	SC Greven 09	:
9	16:06	В	Warendorfer SU	VFL Wolbeck	:
10	16:18	В	1.FC Gievenbeck	GW Hohenholte	:
11	16:30	С	GW Amelsbüren	DjK Wacker Mecklenbeck	:
12	16:42	С	Westf. Kinderhaus	SG Telgte	:
13	16:54	Α	SC Greven 09	DjK SC Nienberge	:
14	17:06	Α	TuS Saxonia Münster	SW Havixbeck	:
15	17:18	В	GW Hohenholte	VFL Wolbeck	:
16	17:30	В	1.FC Gievenbeck	Warendorfer SU	:
17	17:42	С	SG Telgte	DjK Wacker Mecklenbeck	:
18	17:54	С	Westf. Kinderhaus	GW Amelsbüren	:

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
	DjK SC Nienberge	:			
	SW Havixbeck	:			
	TuS Saxonia Münster	:			
	SC Greven 09	:			

	Gruppe B					
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt		
	VFL Wolbeck	:				
	Warendorfer SU	:				
	1.FC Gievenbeck	:				
	GW Hohenholte	•				

	Gruppe C				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
	DjK Wacker Mecklenbeck	:			
	GW Amelsbüren	:			
	Westf. Kinderhaus	:			
	SG Telgte	:			



# U15-Junioren



#### Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n. V.	n. E.	
	1. Viertelfinale						
19	18:14	1. Gruppe C	1. auf Rang 3	:			
		2. Vier	telfinale				
20	18:28	1. Gruppe B	2. auf Rang 3	:			
		3. Vier	telfinale				
21	18:42	1. Gruppe A	2. Gruppe C	:			
		4. Vier	telfinale				
22	18:56	2. Gruppe A	2. Gruppe B	:			
		2. Hal	bfinale				
23	19:10	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	÷			
		1. Hal	bfinale				
24	19:24	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale	:			
	Spiel um 3. Platz						
25	19:38	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:			
		Fir	nale				
26	19:52	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:			

#### Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	